ПРОЕКТ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОСТИЛОВСКОЕ
ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 _от          №
	Об утверждении Проекта внесения изменений в генеральный план МО Ростиловское, генеральный план д.Ростилово и правила застройки и землепользования

  Руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Ростиловское, протоколом публичных слушаний от 18.12.2017года, заключением о результатах публичных слушаний от 25.12.2017 года,
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОСТИЛОВСКОЕ РЕШИЛ:
1. Утвердить проект внесения изменений в генеральный план МО Ростиловское, генеральный план д.Ростилово и правила застройки и землепользования в части исключения санитарно-защитной зоны вдоль федеральной автодороги в границах населенных пунктов согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования в газете «Земские вести» и размещения на официальном сайте муниципального образования Ростиловское Грязовецкого муниципального района Вологодской области.
Глава муниципального
образования Ростиловское                                                              Н.Г.Острякова
Приложение в решению Совета муниципального
образования Ростиловское
от     №

ПРОЕКТ
внесения изменений в генеральный план МО Ростиловское, генеральный план д.Ростилово и правила застройки и землепользования
1. Внести изменения в генеральный план МО Ростиловское, генеральный план д.Ростилово и правила застройки и землепользования в части исключения санитарно-защитной зоны вдоль федеральной автодороги в границах населенных пунктов .